
Número 41 Jueves, 19 de febrero de 199 8

1934 ANUNCIO de adjudicación.

1 . Entidad adjudicadora .

a) Organismo : Instituto de Servicios Sociales de la Región
de Murcia .

b) Dependencia que tramita el expediente : Sección de
Contratación .

c) Número de expediente: C5.98 .SU.UR.3 .

2. ObjEto del contrato .

a) Tipo de contrato : Suministros .
b) Descripción del objeto : Adquisición de carnes blancas

con destino a cubrir las necesidades de los centros dependientes
del ISSORM .

c)Lotes: 1,2,3,4,5,6,8,9, 10y 11 .
c) Boletín Oficial y fecha de publicación del anuncio de

licitación: 24-11-97 .

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.

a) Tramitación: Urgente .
b) Procedimiento: Abierto .
c) Forma: Concurso .

4. Presupuesto base de licitación.

Importe lote 1 : 2 .166.450 pesetas . Importe lote 2 :
1 .212 .640 pesetas . Importe lote 3 : 1 .089 .000 pesetas . Importe
lote 4 : 322 .000 pesetas . Importe lote 5 : 775 .100 pesetas . Importe
lote 6: 4 .394 .875 pesetas . Importe lote : 8 : 2 .453 .500 pesetas .
Importe lote 9 : 3 :065 .000 pesetas . Importe lote 10 : 1 .282 .740
pesetas . Importe lote 11 : 467 .150 pesetas .

5 . Adjudicación .

a) Fecha : 16 de enero de 1997 .
b) Contratista : EN-JE, S .A. (Lotes 1, 3, 6 y 10), Comercial

Galián, S .L . (2, 4, 5, 8, 9 y 11) .
c) Nacionalidad : Española .
d) Importe de adjudicación : Lote 1 : 1 .848 .000 pesetas .

Lote 2 : 1 .106 .252 pesetas . Lote 3 : 828.000 pesetas . Lote 4 :
284.620 pesetas . Lote 5 : 686.598 pesetas . Lote 6 : 3 .810.000
pesetas . Lote 8: 2 .218 .752 pesetas . Lote 9: 2 .754 .715 pesetas .
Lote 10: 1 .145 .580 pesetas . Lote 11 : 423 .506 pesetas .

Murcia, 2 de febrero de 1998 .-La Directora, Diana
Asurmendi López .

1936 ANUNCIO de adjudicación.

1 . Entidad adjudicadora.

a) Organismo : Instituto de Servicios Sociales de la Región
de Murcia.

b) Depende& ia que tramita el expediente : Sección de
Contratación .

c) Número de expediente : C5 .98 .SU.UR.10 .

2 . Objeto del contrato .

a) Tipo de contrato : Servicios .
b) Descripción del objetq : Servicio de lavandería en el

Centro Ocupacional Los Olivos de Cieza .

Página 1585

c) Lotes : . •
c) Boletín Oficial y fecha de publicación del anuncio de

licitación : 9-12-97 .

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación .

a) Tramitación: Urgente .
b) Procedimiento : Abierto .
c) Forma: Concurso .

4 . Presupuesto base de licitación.

9 .000 .000 de pesetas .

5 . Adjudicación.

a) Fecha : 16 de enero de 1998 .
b) Contratista : Servicios de Lavandería de la Vega Alta, S .L .
c) Nacionalidad : Española .
d) Importe de adjudicación : 7 .392 .000 pesetas .

Murcia, 2 de febrero de 1998 .-La Directora, Diana
Asurmendi López.

2059 ANUNCIO de adjudicación.

1 . Entidad adjudicadora .

a) Organismo: Instituto de Servicios Sociales de la Región
de Murcia.

b) Deperidencia que tramita el expediente : Sección de
Contratación .

c) Número de expediente: C5 .98 .SU.UR.1 .

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato : Suministros .
b) Descripción del objeto : Adquisición de combustible

líquido con destino al consumo de calefacción, agua caliente
sanitaria y automoción para diferentes centros y servicios de-
pendientes del ISSORM .

c)Lotes:l,y2.
c) Boletín Oficial y fecha de publicación del anuncio de

licitación: 22-11-97 .

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación .

a) Tramitación : Urgente .
b) Procedimiento : Abierto .
c) Forma: Concurso .

4 . Presupuesto base de licitación.

Importe lote 1 : 28 .062 .160 pesetas .
Importe lote 2 : 3 .548 .000 pesetas .

5 . Adjudicación .

a) Fecha: 20 de enero de 1998 .
b) Contratista: Dis tr ibuidora Murciana de Combustible, S .A.
c) Nacionalidad : Española .
d) Importe deadjudicación :
Lote 1 : 24.454 .117 pesetas .
Lote 2 : 3 .548 .000 pesetas .

Murcia, 2 de febrero de 1998 .-La Directora, Diana
Asurmendi López.


